

CNPJ: 13.886.006/0001-50
RUA JOAÇABA, S/N
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 30/2014
Processo de Licitação: 30/2014
Data do Processo: 18/06/2014

Folha: 1/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Secretário De Saúde, DERLEI PELINSON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 30/2014
b) Licitação Nr.: 30/2014-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 03/07/2014
e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE MÓVEIS DESTINADOS PARA A POLICLINICA MUNICIPAL E RECEPÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - SEDE. OS EQUIPAMENTOS DESTINAM-SE PARA UTILIZAÇÃO NO CAPS, SALA DE VACINA E UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE. OS MATERIAIS DIVERSOS SERÃO UTILIZADOS NA FISIOTERAPIA DA POLICLINICA MUNICIPAL, PELAS EQUIPES DO SAMU E NO AMBULATÓRIO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - SEDE.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

LOTE: 3

NKO INFORMÁTICA LTDA ME (7448)

3	CADEIRA GIRATÓRIA SECRETÁRIA BASE ALTA, TIPO CAIXA COM BASE DE APOIO PARA OS PÉS, CONFECCIONADA COM ESTRUTURA EM AÇO, PINTADA COM PINTURA EPÓXI-PÓ, COM 05 RODÍZIOS, COM BASE GIRATÓRIA COM SISTEMA DE ELEVAÇÃO PNEUMÁTICA A GÁS, COM REGULAGEM DE ALTURA DE NO MÍNIMO 13 MM, COM ENCOSTO COM REGULAGEM, COM ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO COM ESPUMA INJETADA, FORRADO COM TECIDO DE COR PRETO E COM A CABAMENTO EM PVC, ARO DE APOIO PARA OS PÉS FABRICADO EM AÇO TUBULAR DE DIÂMETRO 3/4" E ESPESSURA MÍNIMA DE 1,5 MM. - Marca: SÃO MIGUEL	un	2,00	0,0000	238,2834	476,57
---	---	----	------	--------	----------	--------

Quilombo, 3 de Julho de 2014.

DERLEI PELINSON-Secretário Munic.Saúde

CNPJ: 13.886.006/0001-50
RUA JOAÇABA, S/N
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 30/2014
Processo de Licitação: 30/2014
Data do Processo: 18/06/2014

Folha: 2/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 3

NKO INFORMÁTICA LTDA ME (7448)

6	COMPUTADOR, COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 7 PROFESSIONAL, COM PROCESSADOR DE NO MÍNIMO 64 BITS, 4 THREADS, COM VELOCIDADE MÍNIMA DE CLOCK 3.4GHZ, MEMÓRIA CACHÊ MÍNIMA DE 3MB, ARQUITETURA 22NM, COM DISSIPADOR E VENTILADOR INCLUÍDOS, COM SUPORTE DE 3 TELAS. PLACA MÃE COMPATÍVEL COM O PROCESSADOR ACIMA DESCRITO COM, 10 PORTAS USB 2.0 (4 PORTAS EXTERNAS, 5 VIA CONECTORES INTERNOS, 1 VIA CONECTOR DE MINIPLACA), 2 PORTAS SERIAIS ATA DE 3.0 GB/S, PLACA DE REDE ONBOARD 10/100/1000 MBITS/S, 2 SOCKETS DE MEMÓRIAS DDR3 1600 MHZ, 1333 MHZ, 1066 MHZ, PLACA DE SOM ONBOARD, 1 PORTA HDMI, ENTRADA DE ENERGIA 20+4 PINOS, MEMÓRIA MÍNIMA 8 GB DDR3 1600 MHZ, HD COM NO MÍNIMO 500 GB 7200 RPM SATA, GABINETE 4 BAIAS ATX 500W REAIS COM PINOS COMPATÍVEIS COM A PLACA MÃE, TECLADO MULTIMÍDIA USB, MOUSE ÓPTICO USB, GRAVADOR E LEITOR DE CD/DVD, COM MONITOR COM TECNOLOGIA LCD DE NO MÍNIMO 19,5 POLEGADAS DE LED, COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1600X900, ESTABILIZADOR 300 WATTS BIVOLT PADRÃO NOVO, EQUIPAMENTOS DE SER INSTALADO, COM NO MÍNIMO UM ANO DE GARANTIA, E ASSISTÊNCIA TÉCNICA A SER REALIZADA NO LOCAL ONDE FOR INSTALADO, EM ATÉ 24 APÓS A TER SIDO EFETUADA A CHAMADA. - Marca: NKO	un	1,00	0,0000	2.183,4333	2.183,43
---	--	----	------	--------	------------	----------

Total do Fornecedor: 2.660,00

LOTE: 5

PASQUALOTTO COMÉRCIO DE MOVEIS LTDA (195)

5	FORNO ELÉTRICO BÁSICO COM TIMER E DOURADOR, EASY CLEAN, 220 V, COM CAPACIDADE DE AQUECIMENTO MÍNIMA DE 245 GRAUS, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 55CM DE LARGURA, 35 CM DE ALTURA E 33CM DE PROFUNDIDADE. - Marca: BEST	un	1,00	0,0000	297,8783	297,88
7	AQUECEDOR DE AMBIENTE 3 VELOCIDADES, COM GIRO, 220 VOLTS, LIGA E DESLIGA - Marca: VENTISOL	un	5,00	0,0000	113,5723	567,86
8	COLCHÃO SOLTEIRO, MODELO C-33, MEDINDO 88CM DE LARGURA, 23CM DE ALTURA, 1,88CM DE COMPRIMENTO - Marca: CASTOR	un	2,00	0,0000	307,8408	615,68
9	COLCHÃO SOLTEIRO DE ESPUMA SEM DENSIDADE, MEDINDO 88CM DE LARGURA, 12CM DE ALTURA E 1,88CM DE COMPRIMENTO - Marca: CASTOR	un	3,00	0,0000	153,4223	460,27
10	TRAVESSEIRO COM ENCHIMENTO EM 100% FIBRA SILICONIZADA, TECIDO 100% POLIESTER MEDINDO APROXIMADAMENTE 48 X 68CM - Marca: ALTENBURG	un	4,00	0,0000	23,91	95,64

Quilombo, 3 de Julho de 2014.

DERLEI PELINSON-Secretário Munic.Saúde

**ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO**

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 30/2014 - PR

CNPJ: 13.886.006/0001-50
RUA JOAÇABA, S/N
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 30/2014
Processo de Licitação: 30/2014
Data do Processo: 18/06/2014

Folha: 3/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 5

PASQUALOTTO COMÉRCIO DE MOVEIS LTDA (195)

11	LENÇOL DE SOLTEIRO 3 PEÇAS, COMPOSTO DE TECIDO 80% ALGODÃO E 20% POLIESTER, LENÇOL INFERIOR COM ELASTICO PARA COLCHÃO DE ATÉ 30CM DE ALTURA - Marca: LEPPER	jg	6,00	0,0000	58,7787	352,67
----	---	----	------	--------	---------	--------

Total do Fornecedor: 2.390,00

Total Geral: 5.050,00

Quilombo, 3 de Julho de 2014.

DERLEI PELINSON-Secretário Munic.Saúde